需方 (甲方): 河南省开封监狱

供方 (乙方): 新乡市世缘金属制品有限公司

签订时间:

签订地点 : 河南省开封 监狱

根据 《中华人民共和国招标投标法》 《中华人民共和国政府采购法》和 《中华人民共和国民法典》等
  1

国家法律法规,就甲方向乙方购买 河南省开封监狱隔离网工程及安全防护提升项目 商品 (设备)的型  冫

量查:懋:I黾i∶∶;[lj1E∶ l∶皙F:Llζ L∶1服

务、售后服务、违约责任、争议解决方

通

一、合同价款

本合同的总金额为大写:人民币 贰佰伍拾叁万壹仟捌佰元整 元整 (犭`写 :￥ 2531800.00),其 中

一期金额为大写:人民币 陆拾陆万贰仟壹佰贰拾元整 元整 (刁 `写 :￥ 6621⒛ .00);二期金额为大写 :

人民币 壹佰捌拾陆万玖仟陆佰捌拾元整 元整 (刁`写 :￥ 1869680。 00);该价格已经包含制造生产、安

装、调试、保险、培训、运输、装卸、税金、利润、保修及乙方人员差旅费用等全部费用。

二、货物 (设备)的名称、型号、制造单位、单价、数量和合同价数量及质量要求

1.乙方提供的货物 (设备)是未经使用过的全新 (包括零部件)的商品 (设备 )、 符合投标文件中的

技术标准和服务承诺、符合国家相关部门制定的生产 (匍

标准。乙方应保证其提供的项目在正确安装、正确使用和

能。质量验收后,在质量保证期内,乙方应对设计、工艺

需费用由乙方承担。

2.甲方和委托的监理对本项目进行全过程监督和管理。乙方有义务为甲方和委托的监理开展相关工作